
(FORM 5) GENEL SINAV TARİHLERİ BİLDİRİMİ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL ADI: NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM: Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü/Sosyal Güvenlik Programı 

I.Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

SGK1001 HUKUK BİLİMİNE GİRİŞ 27 Ocak 2021 10.00 

SGK1003 GENEL MUHASEBE 28 Ocak 2021 10.00 

SGK1005 HALKLA İLİŞKİLER 29 Ocak 2021 10.00 

SGK1007 GENEL İŞLETME 01 Şubat 2021 10.00 

SGK1009 SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 02 Şubat 2021 10.00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25 Ocak 2021 09.00-11.00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25 Ocak 2021 13.00-15.00 

TLD1011 TÜRK DİLİ I 26 Ocak 2021 09.00-11.00 

ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26 Ocak 2021 13.00-15.00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

SGK2001 SOSYAL POLİTİKA 26 Ocak 2021 15.00 

SGK2003 BİREYSEL İŞ HUKUKU 27 Ocak 2021 14.00 

SGK2005 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 28 Ocak 2021 14.00 

SGK2007 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 29 Ocak 2021 14.00 

SGK2021 GENEL EKONOMİ 30 Ocak 2021 14.00 

SGK2029 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 31 Ocak 2021 14.00 

SGK2031 BORÇLAR HUKUKU 01 Şubat 2021 14.00 

SGK2033 KAMU YÖNETİMİNDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 02 Şubat 2021 14.00 

 

II. Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

SGK1001 HUKUK BİLİMİNE GİRİŞ 27 Ocak 2021 17.00 

SGK1003 GENEL MUHASEBE 28 Ocak 2021 17.00 

SGK1005 HALKLA İLİŞKİLER 29 Ocak 2021 17.00 

SGK1007 GENEL İŞLETME 01 Şubat 2021 17.00 

SGK1009 SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 02 Şubat 2021 17.00 

YDL1013 YABANCI DİL I 25 Ocak 2021 09.00-11.00 

ATA1015 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 25 Ocak 2021 13.00-15.00 

TLD1011 TÜRK DİLİ I 26 Ocak 2021 09.00-11.00 

ENF1021 TEMEL BİLGİSAYAR 26 Ocak 2021 13.00-15.00 

 

III. YARIYIL GENEL SINAV 

TARİH/SAATİ DERS KODU DERSİN ADI 

SGK2001 SOSYAL POLİTİKA 26 Ocak 2021 19.00 

SGK2003 BİREYSEL İŞ HUKUKU 27 Ocak 2021 19.00 

SGK2005 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 28 Ocak 2021 19.00 

SGK2007 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ 29 Ocak 2021 19.00 

SGK2021 GENEL EKONOMİ 30 Ocak 2021 19.00 

SGK2029 ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ 31 Ocak 2021 19.00 

SGK2031 BORÇLAR HUKUKU 01 Şubat 2021 19.00 

SGK2033 KAMU YÖNETİMİNDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 02 Şubat 2021 19.00 
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